
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Стоматолошка рентгенологија ( 4105/16 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

6802 Mpceли Дeниca 

7293 Адеми Семир 

7499 Доко  Блеона 

7156 Кукули Берат 

 

Индекс Име и презиме 

7307 Авдиовска Сумеја 

7455 Ангелов Костадин 

7580 Етеми Нурџане 

7412 Стојановски Андреј 

 


